
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                         м. Лебедин                                               № 211 
 

Про встановлення піклування 

та призначення піклувальника 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 243, 244 Сімейного кодексу України, 

статтями 55, 56, 58, 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, статтями 6, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 

35, 42 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 16.06.2025 № 12), 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Установити піклування та призначити ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, 

хх.хх.хххх року народження, піклувальником над дитиною-сиротою ХХХХХ 

ХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження, у зв’язку зі смертю матері 

ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ (свідоцтво про смерть від 12.01.2021, серія І-БП 

№ 360100, видане Краснопільським районним відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Північно-Східного міжрегіонального управління юстиції 

(м. Суми) та батька ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ (свідоцтво про смерть від 

30.05.2025, серія І- БП № 4454хх, видане Лебединським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Сумському районі Сумської області 

Східного міжрегіонального управління міністерства юстиції). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 


